

Instagroup ApS
Søndre Mellemvej 8
4000 Roskilde
CVR-nr. 37 85 95 91

Årsrapport for 2024
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Kim Sprankel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Instagroup ApS Søndre Mellemvej 8 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 85 95 91
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Stiftet: 7. juli 2016
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Kim Sprankel
Revisor	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Spar Nord Bank Københavnsvej 65 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor elinstallationsbranchen og installation og service af porte og deraf beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 536.433, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 979.079.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.944.168	2.864.905
Personaleomkostninger	1	-3.208.496	-2.364.486
Resultat før af- og nedskrivninger		735.672	500.419
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-36.728	-135.328
Resultat før finansielle poster		698.944	365.091
Finansielle indtægter		3.251	335
Finansielle omkostninger		-16.324	-15.920
Resultat før skat		685.871	349.506
Skat af årets resultat	2	-149.438	-83.371
Årets resultat		536.433	266.135
Foreslået udbytte		500.000	120.000
Overført resultat		36.433	146.135
		536.433	266.135

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.643	0
Indretning af lejede lokaler		76.144	100.551
Materielle anlægsaktiver		100.787	100.551
Deposita		51.000	51.000
Finansielle anlægsaktiver		51.000	51.000
Anlægsaktiver i alt		151.787	151.551
Råvarer og hjælpematerialer		370.100	229.200
Varebeholdninger		370.100	229.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		594.611	866.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	58.682
Andre tilgodehavender		0	141.999
Selskabsskat		28.195	0
Periodeafgrænsningsposter		64.000	101.024
Tilgodehavender		686.806	1.168.251
Likvide beholdninger		565.341	0
Omsætningsaktiver i alt		1.622.247	1.397.451
Aktiver i alt		1.774.034	1.549.002

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		429.079	392.647
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>120.000</u>
Egenkapital		<u>979.079</u>	<u>562.647</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.141</u>	<u>8.877</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.141</u>	<u>8.877</u>
Banker		0	139.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.338	297.130
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.318	0
Selskabsskat		115.716	96.742
Anden gæld		<u>525.442</u>	<u>444.176</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>788.814</u>	<u>977.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>788.814</u>	<u>977.478</u>
Passiver i alt		<u><u>1.774.034</u></u>	<u><u>1.549.002</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	392.646	120.000	562.646
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat	0	36.433	500.000	536.433
Egenkapital 31. december 2024	50.000	429.079	500.000	979.079

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.790.718	2.089.463
Pensioner	332.654	181.430
Andre omkostninger til social sikring	36.579	29.791
Andre personaleomkostninger	<u>48.545</u>	<u>63.802</u>
	<u>3.208.496</u>	<u>2.364.486</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.716	104.742
Årets udskudte skat	-2.736	-26.461
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-3.542</u>	<u>5.090</u>
	<u>149.438</u>	<u>83.371</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Spankel Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 43.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.000 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Sprankel

Direktør

Serienummer: 82611dfc-d099-4b17-8374-4d76225e1d58

IP: 87.49.xxx.xxx

2025-02-28 13:48:53 UTC



Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-03-01 11:11:35 UTC



Kim Sprankel

Dirigent

Serienummer: 82611dfc-d099-4b17-8374-4d76225e1d58

IP: 80.62.xxx.xxx

2025-03-04 15:02:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: EFX2V-5XKW1-EAD55-L44FB-EJA3T-4246U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter